ב. חודשיים מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור על אחת מן העבירות בהן הורשע תוך שלוש שנים מהיום.

ד. פיצוי למתלונן מחמד עסאם, עד תביעה מס' 1, בסך 3,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.9.14. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, במעמד הצדדים.